
令和５年  １１月 吉日 

保護者各位  

  沖縄県立鏡が丘特別支援学校    

校 長 上運天 滋  

 

文化祭の御案内 

 

 残暑もようやく和らぎましたが、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと御喜

び申し上げます。 

 さて、本校では『皆はどう文化祭を盛り上げるか。君たち次第だ！』のテーマのもと「第 30

回文化祭」を下記の日程で開催いたします。小・中・高等部の児童・生徒が日々の学習の成果を

舞台の部と展示の部で発表いたします。 

 つきましては、御多忙の折とは存じますが御出席いただき、児童・生徒を激励してくださるよ

う御案内申し上げます。 

※ 文化祭の参観制限について 

インフルエンザ警報発令につき、文化祭の参観はご家族のみとさせていただきます。デイサー

ビス等のご参観はご遠慮いただくことになりますので、予めご理解お願いします。 

  

記 

１ 日 時： 令和５年１１月１２（日） 

舞台発表（小・中学部）・・・・・・ ９：３０～１１：５０ 

学習発表（高等部）・・・・・・・・１０：００～１１：２０ 

展示発表（小・中・高・寄宿舎）・・・９：３０～１２：３０ 

※進行状況によって、各演目の演技開始・終了時間が前後する可能性があ 

ります。ご了承ください。 
 

２ 場 所： 舞台発表 ・・・・・・・・・・・・本校体育館 

学習発表（高等部）・・・・・・・・２F 視聴覚室 

展示発表（小・中・高・寄宿舎）・・・・正面玄関ピロティ 
 

３ 文化祭当日について 

・スクールバスの運行は“登校”のみとなります。“下校”の際は保護者の迎えをお願

いします。尚、下校時刻は全学部１２：３０となります。 

・給食はありませんので、昼食は各自での対応をお願いします。 

・室内履き等の御用意ができませんので、スリッパ等を御持参くださるようお願いいた 

します。 

４ 今後の日程について 

・１１月 ２日（木）  文化祭リハーサル（小・中）・・給食有り、１３：３０下校 

・１１月 ８日（水）      〃   （高等部）・・通常日課 

・１１月１０日（金）  文化祭準備  ・・短縮日課（14：45 下校 ※小１は 13：55） 

・１１月１２日（日）  第３０回文化祭・・・・スクールバス運行は登校時のみ 

                       １２：３０下校（給食、下校バスなし） 

・１１月１３日（月）  文化祭振替休 

※文化祭当日、台風等の災害により臨時休校となった場合は、翌週１８日（土）に延期します。 

 この場合１２日と同じ日程になります。また、延期の場合でも１３日が振休となります。 

※『駐車場の御案内』もご確認ください。 


